П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении членов избирательной комиссии
Ставропольского края с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 22, 23 Федерального закона "Об основных га
рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос
сийской Федерации" и статьей 3 Закона Ставропольского края "О системе из
бирательных комиссий в Ставропольском крае" Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить членами избирательной комиссии Ставропольского края с пра
вом решающего грлоса:

Голубева Николая Николаевича
Григориади Дмитрия Григорьевича
Манучарову Анжелику Григорьевну
Семилетова Владимира Андреевича
Филиппченко Вадима Викторовича
Шейкина Александра Сергеевича
Яроша Станислава Сергеевича.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную

комиссию Российской Федерации и избирательную комиссию Ставропольского
края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав
да".

ТНГ------------------------------------------  т т

Н.Т. Великдань

18 ноября 2021 года
№ 65-VII ДСК